EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

DE CONSELHEIRO TUTELAR

A Comissão Eleitoral do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA de São João da Boa Vista no uso de suas atribuições

legais informa que o curso de formação dos candidatos classificados no certame

ocorrerá nos dias 13 e 14 de dezembro, das 08h00 às 17h00, e no dia 15 de

dezembro das 08h00 às 12h00, no Serviço de Assistência Social - SAS,

localizado à Rua Carlos Kiellander, 155, Centro, nesta cidade.

Nome Classificação

Sheila Vanzella Garcia 1º

Silvia Helena Lacrimante 2º

Elaine Cristina Rodrigues Tódero 3º

Wagna Araujo Silva 4º

Janaina Beatriz Miguel Ferreira 5º

Amanda Natalia de Souza 6º

Claudia Cristina Alves  7º

Andreia Regina Ramos Eulices Suplente

Maiara Caroline Botelho Quirinio Suplente

Simone Aparecida Batista Moreira Suplente

Grasiele Fostinoni Barbosa Suplente

Giovani Bassi Neto Suplente

Marcela de Souza Moraes de Luca Suplente

Considerando que o Processo nº 001/2019 do CMDCA está em andamento e

não houve decisão definitiva, a candidata Wagna Araújo Silva poderá participar

do curso de formação, a fim de que não seja futuramente prejudicada, sem que

isso implique em direito adquirido à posse.

São João da Boa Vista, 02 de dezembro de 2019

LUIS FERNANDO FONTANA CAMPOS
Presidente do CMDCA